Ancak sure faziletleriyle ilgili rivayetler zayıf hatta uydurmadır.19 Bu rivayetler
daha çok tefsir kitaplarında yer almaktadır.20 Mesela Nuh b. Ebî Meryem (ö.
173/789) bizzat fazilet hadisi uydurduğunu itiraf etmiştir.21

Râzî, tefsir ettiği âyet ve sûrelerin faziletlerine dair kendi dönemine kadar yani
XIII. yüzyıla kadar intikal eden rivâyetleri nakletmekle yetinmektedir. Mesela o,
Fatiha Sûresi’nin tefsirinde söz konusu sûrenin fazileti ile ilgili üç hadise yer ve-
rerek sûrenin faziletini ele almaktadır.